
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 850411

Neuvedeno
za nemovitost
Dohodou

Prodej rodinného domu v Dolních Čepích
59262, Ujčov

Poloha objektu: řadový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 45 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části oblíbené lokalitě Dolní Čepí, vzdálené jen
14 km od Bystřice nad Pernštejnem. Tento dům s dispozicí 2+1 a užitnou plochou 45 m² s možností rozšíření na 4+1
se nachází na pozemku o velikosti 160 m². Nemovitost je před rekonstrukcí, což Vám dává jedinečnou příležitost
přetvořit tento dům podle svých představ a potřeb i dle použité vizualizace .Součástí prodeje je i prostorná stodola,
která nabízí mnoho možností využití, třeba jako dílna pro opravu automobilů. Pokud hledáte místo pro život plný klidu
a pohody a zároveň chcete mít možnost domov si upravit dle svých snů, je tento dům v Dolních Čepích ideální volbou.
Nejenže získáte zajímavou nemovitost s velkým potenciálem, ale jako bonus získáváte pomoc našeho finančního týmu,
který Vám zdarma pomůže najít optimální finanční řešení. Neváhejte se na nás obrátit s žádostí o prohlídku nebo více
informací. Těšíme se, že pomůžeme Vašemu snu

Vyřizuje
Dvořáková Lucie
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


